

ANALITYK®

Domena	Myślenie strategiczne.
Krótka charakterystyka	Osoby, których atrybutem jest Analityk®, lubią szukać przyczyn i źródeł. Mają umiejętność wyszukiwania czynników, które mogą wpłynąć na sytuację.
Kocham	Dane i fakty.
Nienawidzę	Rzeczy, których nie można udowodnić.
Siła i przewaga	Osoby, które posiadają talent Analityk®, są w stanie odkryć podstawowe fakty, potrzebne do osiągnięcia doskonałości w każdym przedsięwzięciu. Ten typ myślenia pomaga im i innym wyjaśnić, czym jest doskonałość i jak ją osiągnąć.
Ograniczenia	„Paraliż analityczny”
Stwierdzenia	<p>Jestem: Logiczny i obiektywny w swoim podejściu.</p> <p>Będę: Szukał prostoty w morzu złożoności.</p> <p>Wartości, które wnoszę: Myślę „na zimno” o rzeczach, które budzą emocje.</p> <p>Moje potrzeby: Czas do namysłu.</p>
Balkon	Lubi przemyślenia. Jest inteligentny, logiczny, głęboki, dokładny, dobry w pracy z liczbami, figurami i wykresami.
Piwnica	Niegrzeczny, szorstki, trudny, zawsze nieusatysfakcjonowany odpowiedziami, zadaje zbyt wiele pytań.
Niedojrzały	Ciągle kwestionuje i nigdy nie jest zadowolony z odpowiedzi.
Dojrzały	Tworzy sens ze złożonej rzeczywistości.
Pytania	<p>Czy wiesz, gdzie mogę znaleźć statystykę dotyczącą...?</p> <p>Czy wiesz, że... (następuje podanie danych statystycznych)?</p> <p>Jakie są Twoje ulubione źródła informacji, służące potwierdzeniu Twojego stanowiska?</p> <p>Jakich dodatkowych danych/informacji będziesz potrzebował(a) do podjęcia decyzji?</p> <p>W jaki sposób można uzyskać więcej danych/informacji?</p>



Motywacje	Poszukiwanie prostoty w morzu złożoności.
Jestem:	<ul style="list-style-type: none"> • naukowcem, • mediatorem, • sprawdzającym fakty, • obserwatorem, • logikiem.
Cechy, które najlepiej mnie opisują to:	<ul style="list-style-type: none"> • obiektywny, • zorientowany na liczby i dane, • bezstronny, • sceptyczny, • dociekliwy, • o naukowym podejściu.
Partnerstwa	<p>Aktywator®</p> <p>Niecierpliwość Aktywatora® pomoże Ci przejść z fazy analitycznej do działania.</p>

